
Gefördert 
durch:

 

NA JDETE NÁS NA ADRESE

HAIDL-Atrium
Ernstinger Straße 2 
D-94133 Röhrnbach 

�  www.haidl.de

PŘEDPROGRAM

14.00 - 15.00 hodin
Prohlídka firmy 
Fenster und Türen HAIDL GmbH
Od tesařské firmy o jednom zaměstnanci v roce 
1954 k inovativnímu produkčnímu podniku. 
200 vyškolených zaměstnanců, nejmodernější stroje 
a zařízení a přední dodavatelé zajišťují kvalitu 
na nejvyšší úrovni. Majitel firmy pan Max Haidl 
Vás osobně provede svým výrobním podnikem 
v Röhrnbachu.

�  Ernstinger Straße 2, 94133 Röhrnbach

Je nutné se přihlásit.

INTERNETOVÉ STRÁNKY

Informovat se můžete zde:

� www.niederbayern.de
� www.europaregion.org
� www.beratungsbueros.eu
� www.ihk-niederbayern.de
� www.hwkno.de
� www.regierung.niederbayern.bayern.de
� www.rhkpk.cz
� www.jhk.cz

PŘIHLÁŠENÍ

Přihlášení a bližší informace obdržíte u paní 
Ing. Jaroslavy Pongratz, manažerky kontaktních 
sítí Bavorsko – Čechy:

� j.pongratz@euregio-bayern.de
� +49 170 8118194

Přihlášení na akci a předprogram zasílejte nejpozději 
do 13. dubna 2018.

19.04.2018 // 15.30 hodin 
Předprogram od 14.00 hodin

Vstup na celou akci je zdarma.
Všechny přednášky budou simultánně tlumočeny.

POZVÁNKA

2. BAVORSKO-ČESKÝ
DEN PRO FIRMY
HAIDL-ATRIUM, RÖHRNBACH



POŘADATELÉ A PARTNEŘI

POŘADATELÉ

PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

TÉMA

DOPAD DIGITÁLNÍCH ZMĚN JE KOMPLEXNÍ.
Ale kde jsou proměny způsobené digitalizací skutečně 
relevantní? Jaký je význam digitalizace z perspektivy 
manažerů a zaměstnanců našich firem? Jaké 
požadavky vznikají u infrastruktury, kvalifikace 
a vzdělávání? Usnadňuje digitalizace přeshraniční 
obchodní procesy? Kdo poskytuje poradenství 
a podporu při řešení nových výzev?

Druhý Bavorsko-český den pro firmy si klade za cíl 
svou širokou sítí kooperačních partnerů firmám 
z Dolního Bavorska a Čech pomoci nalézt odpovědi 
na tyto otázky.

Využijte příležitosti osobního kontaktu s podniky z Čech 
a z Bavorska a tuto přeshraniční platformu k novým 
obchodním vztahům ve společném hospodářském 
prostoru.

Srdečně na tuto akci zveme zástupce firem, univerzit, 
výzkumných center, studenty a další zájemce.

EVROPSKÝ REGION DUNA J-VLTAVA 

NIEDERBAYERN-FORUM

PRŮMYSLOVÁ A OBCHODNÍ KOMOR A DOLNÍHO BAVORSK A

ŘEMESLNICK Á KOMOR A DOLNÍ BAVORSKO-HORNÍ FALCKO

VL ÁDA DOLNÍHO BAVORSK A

REGIONÁLNÍ HOSPODÁŘSK Á KOMOR A PLZEŇSKÉHO KR A JE

JIHOČESK Á HOSPODÁŘSK Á KOMOR A

PROGRAM

14.00 // PŘEDPROGRAM
Prohlídka firmy Fenster und Türen HAIDL GmbH

15.30 // ZAHÁ JENÍ A PŘIVÍTÁNÍ
Dr. Olaf Heinrich
Prezident krajského sněmu Dolního Bavorska
Moderované přivítání bavorských a českých hospo-
dářských komor a diskuze

16.00 UHR // TEMATICKÉ PŘEDNÁŠKY // 
BEST PRACTICE: DIGITALIZACE VE FIRMÁCH

„Digitalizace – výzva i šance“
Max Haidl // HAIDL Fenster und Türen GmbH // 
jednatel

„Průmysl 4.0 a praktické využití IoT technologií“
Radek Gutwirth // Dorean DG a.s. // člen předsta-
venstva, spolumajitel (akcionář) firmy

„Co stojí za fenoménem Silicon Valley – jak funguje 
digitální firma?“
Prof. Dr. Wolfang Dorner // Technická vysoká škola 
v Deggendorfu // Vedoucí technologického kampusu 
Freyung

17.00 UHR // KEYNOTE
„Digitální transformace – šance pro prostředí venkova!“
Dr. Holger Wittges // Centrum digitalizace Bavorsko //  
jednatel

17.30 UHR // GET TOGETHER
Přeshraniční networking při bavorském občerstveníZ ÁŠTITA

DR. OL AF HEINRICH, PREZIDENT KR A JSKÉHO SNĚMU DOLNÍHO BAVORSK A

MGR. IVANA STR ÁSK Á, HE JTMANK A JIHOČESKÉHO KR A JE

JOSEF BERNARD, HE JTMAN PLZEŇSKÉHO KR A JE

MODER ÁTOR // REINHOLD SIGL


